b) był ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności 

związanej z przedmiotem zamówienia (odpowiedzialność deliktowa), a wartość ubezpieczenia 

opiewa na kwotę co najmniej 100 000 000 (sto milionów) PLN, 

c) posiadał środki finansowe lub zdolność kredytową na kwotę co najmniej 150 000 000 (sto 

pięćdziesiąt milionów) PLN. 

W celu potwierdzenia spełniania ww. warunków zamawiający żądał m.in. dokumentu, o którym 

mowa w § 2 ust. 2 pkt 2 Rozporządzenia Ministra Rozwoju  z dnia 26 lipca 2016 r. w sprawie 

rodzajów dokumentów, jakich może żądać zamawiający od wykonawcy w postępowaniu o